
XXXIV.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 2.8.2015 210/603     
AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                             

---------------------------------------------------------------- ----------- -
Třída I.do 250 ccm - 1946 / 1.jízda PRAVIDELNOST * VÝSLEDKY * Start 11:12: 51 
---------------------------------------------------------------- ----------- -

   

  1.   7 Š ŮS   PAVEL  1  CZE  ACCR  PANTHER 250          1936      5,95    *03:35.169*    03:30.207    03:36.157                              

  2.  10 BÁRTA VÁCLAV 1  CZE  ACCR  ČZ 250 SPORT         1938     19,81    *02:44.356*    02:47.005    03:01.524                           

  3.  32 ŠIMEK JI ŘÍ   1  CZE  ACCR  RUDGE WHITWORTH 250  1930    261,90    *03:10.483*    03:09.436    07:31.345                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
sfw@provox2006 / 2.8.2015  * 11:42:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC DELL 510/5 Trigon3032 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 04 VET I + II ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XXXIV.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 2.8.2015 210/603     
AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                             

---------------------------------------------------------------- ------------ -
Třída II.nad 250 ccm -1946 / 1.jízda PRAVIDELNOST  * VÝSLEDKY *Start 11:12: 51 
---------------------------------------------------------------- ------------ -

  1.  22 TOULEC       PAVEL     2  CZE  ACCR  BSA 500         1938      0,14    *02:08.099*    02:08.206    02:08.065                              

  2.  25 ŠMERÁK       KAREL     2  CZE  ACCR  MATCHLES 350    1938      1,18    *03:09.279*    03:09.453    03:10.291                              

  3.  26 KROUPA       FRANTIŠEK 2  CZE  ACCR  BSA 500         1927      2,20    *02:19.924*    02:20.800    02:21.249                              

  4.  27 RAŠKA        ROMAN     2  CZE  ACCR  BSA 500         1929      2,54    *02:37.030*    02:36.931    02:34.586                              

  5.  23 MALÝ         MICHAL    2  CZE  ACCR  AJS 350         1930      2,75    *03:05.427*    03:04.551    03:03.544                              

  6.  28 STICHENWIRTH ROMAN     2  CZE  ACCR  DKW 500 NZ      1941      3,29    *02:21.847*    02:19.509    02:20.891                              

  7.  21 MELICHAR     VÁCLAV    2  CZE  ACCR  COTTON 500 OHV  1937      3,31    *02:22.195*    02:24.509    02:23.194                              

  8.  24 KROUPA       PAVEL     2  CZE  ACCR  BSA BLUESTAR    1933      5,17    *02:47.969*    02:46.586    02:44.178                              

  9.  34 NOVÝ         LUKÁŠ     2  CZE  ACCR  BSA 500         1929      9,19    *02:34.164*    02:39.094    02:38.431                              

 10.  33 VANÍ ČEK      TOMÁŠ     2  CZE  ACCR  BENELLI 500     1936      9,31    *02:52.330*    02:52.896    02:43.583                              

 11.  35 NOVÝ         JOSEF     2  CZE  ACCR  BSA 560         1929     12,16    *02:41.705*    02:49.827    02:45.746                              

 12.  58 KRÁL         PETR      2  CZE  ACCR  ČZ 150          1950     34,18    *02:49.418*    03:02.384    03:10.641                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
sfw@provox2006 / 2.8.2015  * 11:42:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC DELL 510/5 Trigon3032 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 04 VET I + II ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XXXIV.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 2.8.2015 210/603     
AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                             

--------------------------------------------------------------- --------------------
Třída III .do 250 ccm 1947- 1960 / 1.jízda PRAVIDELNOST  * VÝSLEDKY * Start 11:43: 32 
--------------------------------------------------------------- ------------------- -

  1.   5 KLÁŠT ĚRKA    JOSEF     3  CZE  ACCR  JAWA 250         1952      0,63    *02:53.959*    02:53.719    02:54.352                              

  2.  11 ŠLAJER       KAREL     3  CZE  ACCR  JAWA 250         1960      2,50    *02:39.531*    02:39.110    02:41.614                              

  3.  39 STICHENWIRTH ROBIN     3  CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1949      3,01    *02:23.711*    02:24.982    02:21.969                              

  4.  37 ŠORAL        JOSEF     3  CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1952      3,09    *02:42.761*    02:44.361    02:44.260                              

  5.   6 ŠVEC         JI ŘÍ      3  CZE  ACCR  JAWA SPORT 250   1960      3,96    *02:42.015*    02:40.444    02:39.624                              

  6.   8 ERET         MILAN     3  CZE  ACCR  JAWA 250         1953      6,15    *03:01.737*    02:57.767    02:59.552                              

  7.  15 ŽEŽULKA      STANISLAV 3  CZE  ACCR  JAWA 250         1960     25,40    *03:03.610*    02:50.056    02:51.758                              

  8.  10 KROUPA       PAVEL     3  CZE  ACCR  BSA 250 4T       1950     54,80    *02:49.071*    02:52.540    03:40.407                              

  Neklasifikovaní:
       9 TOMÁŠEK      JOSEF     3  CZE  ACCR  JAWA ČZ 250/353  1954              *02:25.942*    02:25.909    02:28.871                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
sfw@provox2006 / 2.8.2015  * 12:13:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC DELL 510/5 Trigon3032 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 05 VET III+IV+V ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XXXIV.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 2.8.2015 210/603     
AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                             

---------------------------------------------------------------- ----------------- -
Třída IV .nad 250 ccm 1947- 1960 / 1.jízda PRAVIDELNOST  * VÝSLEDKY *Start 11:43: 32 
---------------------------------------------------------------- ----------------- -

  1.  32 B ŘÍZA  VÁCLAV    4  CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 350  1952      1,88    *02:21.490*    02:23.070    02:21.791                              

  2.  18 PROUZA VRATISLAV 4  CZE  ACCR  JAWA 500 OHC/2  1958      2,00    *02:59.864*    03:01.566    02:59.565                              

  3.  19 HORA   VÁCLAV    4  CZE  ACCR  JAWA 500        1958      3,46    *02:35.460*    02:37.971    02:36.415                              

  4.  21 Š ŮS    PAVEL     4  CZE  ACCR  PANTHER 250     1936      3,56    *03:05.727*    03:04.394    03:03.498                              

  5.  20 KOHOUT JI ŘÍ      4  CZE  ACCR  JAWA 500 OHL    1956      6,69    *02:12.544*    02:14.917    02:16.868                              

  6.  17 PR ŮCHA VÁCLAV    4  CZE  ACCR  NORTON 600      1955      8,16    *02:30.052*    02:24.391    02:27.547                              

  7.  36 MIKAN  MAT ĚJ     4  CZE  ACCR  VELOCETTE 350   1950     16,63    *03:02.064*    02:55.459    02:52.036                              

  Nestartovali:
      22 Š ŮS    VOJT ĚCH   4  CZE  ACCR  JAWA 350        1960   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
sfw@provox2006 / 2.8.2015  * 12:13:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC DELL 510/5 Trigon3032 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 05 VET III+IV+V ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XXXIV.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 2.8.2015 210/603     
AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                             

--------------------------------------------------------------- --------- -
Třída V.Moto závodní / 1.jízda PRAVIDELNOST  * VÝSLEDKY * Start 11:43: 32 
--------------------------------------------------------------- --------- -

  

  

  1.  55 FIALA    MIROSLAV 5  CZE  ACCR  JAWA ČTYŘVÁLEC 350  1968      1,33    *02:19.745*    02:19.975    02:20.846                              

  2.  52 DOLEŽAL  JAN      5  CZE  ACCR  ČZ 175              1955      1,64    *02:01.973*    02:02.709    02:01.062                            

  3.  51 PTÁK     JAN      5  CZE  ACCR  ESO 500             1950      1,76    *02:03.830*    02:04.275    02:02.507                              

  4.  57 BEZOUŠKA JAKUB    5  CZE  ACCR  ČZ 175              1960      3,24    *02:29.241*    02:31.541    02:30.183                            

  5.  54 KREJ ČÍ   MARTIN   5  CZE  ACCR  JAWA 350            1954      7,01    *02:30.931*    02:32.588    02:36.292                              

  6.   4 FOUS     OLD ŘICH  5  CZE  ACCR  ČZ 150              1953      7,55    *02:24.833*    02:19.677    02:22.433                              

  Neklasifikovaní:
      56 HANÁK    JOSEF    5  CZE  ACCR  MV AGUSTA 175       1953              *02:39.500*    02:46.812                                           

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
sfw@provox2006 / 2.8.2015  * 12:13:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC DELL 510/5 Trigon3032 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 05 VET III+IV+V ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XXXIV.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 2.8.2015 210/603     
AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                             

------------------------------------------------- ---- -
Třída  I+II abs olut ně * S T A R T O V N Í  L I S T I NA  
----------------------------------------------------- -- -

  1.   7 Š ŮS          PAVEL     1  1 CZE  ACCR  PANTHER 250          1936   

  2.  10 BÁRTA        VÁCLAV    1  1 CZE  ACCR  ČZ 250 SPORT         1938   

  3.  32 ŠIMEK        JI ŘÍ      1  1 CZE  ACCR  RUDGE WHITWORTH 250  1930   

  4.  21 MELICHAR     VÁCLAV    2  2 CZE  ACCR  COTTON 500 OHV       1937   

  5.  22 TOULEC       PAVEL     2  2 CZE  ACCR  BSA 500              1938   

  6.  23 MALÝ         MICHAL    2  2 CZE  ACCR  AJS 350              1930   

  7.  24 KROUPA       PAVEL     2  2 CZE  ACCR  BSA BLUESTAR         1933   

  8.  25 ŠMERÁK       KAREL     2  2 CZE  ACCR  MATCHLES 350         1938   

  9.  26 KROUPA       FRANTIŠEK 2  2 CZE  ACCR  BSA 500              1927   

 10.  27 RAŠKA        ROMAN     2  2 CZE  ACCR  BSA 500              1929   

 11.  28 STICHENWIRTH ROMAN     2  2 CZE  ACCR  DKW 500 NZ           1941   

 12.  33 VANÍ ČEK      TOMÁŠ     2  2 CZE  ACCR  BENELLI 500          1936   

 13.  34 NOVÝ         LUKÁŠ     2  2 CZE  ACCR  BSA 500              1929   

 14.  35 NOVÝ         JOSEF     2  2 CZE  ACCR  BSA 560              1929   

 15.  58 KRÁL         PETR      2  2 CZE  ACCR  ČZ 150               1950   

**** Po čet startujících : 15 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
sfw@provox2006 / 2.8.2015  * 0:30:00 

Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC DELL 510/5 Trigon3033 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 04 VET I + II ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XXXIV.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 2.8.2015 210/603     
AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                             

--------------------------------------------------------- ----- -
Třída  III+IV+V abs olu tn ě * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *

--------------------------------------------------------- ------ -

  1.   5 KLÁŠT ĚRKA    JOSEF     3  1 CZE  ACCR  JAWA 250            1952   

  2.   6 ŠVEC         JI ŘÍ      3  1 CZE  ACCR  JAWA SPORT 250      1960   

  3.   8 ERET         MILAN     3  1 CZE  ACCR  JAWA 250            1953   

  4.   9 TOMÁŠEK      JOSEF     3  1 CZE  ACCR  JAWA ČZ 250/353     1954   

  5.  10 KROUPA       PAVEL     3  1 CZE  ACCR  BSA 250 4T          1950   

  6.  11 ŠLAJER       KAREL     3  1 CZE  ACCR  JAWA 250            1960   

  7.  15 ŽEŽULKA      STANISLAV 3  1 CZE  ACCR  JAWA 250            1960   

  8.  37 ŠORAL        JOSEF     3  1 CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250      1952   

  9.  39 STICHENWIRTH ROBIN     3  1 CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250      1949   

 10.  17 PR ŮCHA       VÁCLAV    4  2 CZE  ACCR  NORTON 600          1955   

 11.  18 PROUZA       VRATISLAV 4  2 CZE  ACCR  JAWA 500 OHC/2      1958   

 12.  19 HORA         VÁCLAV    4  2 CZE  ACCR  JAWA 500            1958   

 13.  20 KOHOUT       JI ŘÍ      4  2 CZE  ACCR  JAWA 500 OHL        1956   

 14.  21 Š ŮS          PAVEL     4  2 CZE  ACCR  PANTHER 250         1936   

 15.  22 Š ŮS          VOJT ĚCH   4  2 CZE  ACCR  JAWA 350            1960   

 16.  32 B ŘÍZA        VÁCLAV    4  2 CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 350      1952   

 17.  36 MIKAN        MAT ĚJ     4  2 CZE  ACCR  VELOCETTE 350       1950   

 18.   4 FOUS         OLD ŘICH   5  3 CZE  ACCR  ČZ 150              1953   

 19.  51 PTÁK         JAN       5  3 CZE  ACCR  ESO 500             1950   

 20.  52 DOLEŽAL      JAN       5  3 CZE  ACCR  ČZ 175              1955   

 21.  54 KREJ ČÍ       MARTIN    5  3 CZE  ACCR  JAWA 350            1954   

 22.  55 FIALA        MIROSLAV  5  3 CZE  ACCR  JAWA ČTYŘVÁLEC 350  1968   

 23.  56 HANÁK        JOSEF     5  3 CZE  ACCR  MV AGUSTA 175       1953   

 24.  57 BEZOUŠKA     JAKUB     5  3 CZE  ACCR  ČZ 175              1960   

**** Po čet startujících : 24 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
sfw@provox2006 / 2.8.2015  * 0:30:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC DELL 510/5 Trigon3033 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 05 VET III+IV+V ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


